
COD. CARGO
LOCALIDADE DA 

RESERVA

INSCRITOS POR  

RESERVA DE VAGA

301 AJUSTADOR MECÂNICO Resende 87

302 ALMOXARIFE Resende 224

303 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO Resende 5136

305 INSPETOR DE GUARDA Resende 438

307 OPERADOR DE PROCESSOS Resende 1812

308 OPERADOR DE FRESADORA CNC - FRESADOR Resende 20

309 OPERADOR DE TORNO CNC - TORNEIRO Resende 48

310 PROGRAMADOR DE MÁQUINAS - FERRAMENTA CNC Resende 14

311 PROJETISTA CADISTA Resende 46

313 SOLDADOR Resende 204

401 DESENHISTA TÉCNICO DE CONSTRUÇÃO CIVIL Resende 29

402 DESENHISTA TÉCNICO MECÂNICO Resende 64

403 MONTADOR AUTOMAÇÃO Resende 13

404 MONTADOR ELETRICISTA Resende 113

405 MONTADOR MECÂNICO Resende 51

406 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES Resende 141

407 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO Resende 437

409 TÉCNICO EM LABORATÓRIO INDUSTRIAL Resende 113

410 TÉCNICO EM  LOGÍSTICA Resende 301

411 TÉCNICO EM ARQUIVO Resende 85

412 TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Resende 192

413 TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA Resende 209

414 TÉCNICO EM ELETRÔNICA Resende 285

415 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA Resende 351

416 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO Resende 89

417 TÉCNICO EM INFORMÁTICA Resende 191

418 TÉCNICO EM INSTRUMENTAÇÃO Resende 85

419 TÉCNICO EM MECÂNICA Resende 842

421 TÉCNICO EM QUALIDADE Resende 54

422 TÉCNICO EM QUÍMICA Resende 252

423 TÉCNICO EM RADIOPROTEÇÃO Resende 130

501 ADMINISTRADOR Resende 861

502 ADVOGADO Resende 268

504 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO Resende 209

505 ANALISTA DE SISTEMAS Resende 288

506 ASSISTENTE SOCIAL Resende 160

507 AUDITOR Resende 137

508 BIÓLOGO Resende 263

509 BIBLIOTECÁRIO Resende 43

510 CONTADOR Resende 180

511 ECONOMISTA Resende 105

512 ENFERMEIRO DO TRABALHO Resende 64

515 ENGENHEIRO CIVIL Resende 427

516 ENGENHEIRO DA COMPUTAÇÃO Resende 51

517 ENGENHEIRO DE AUTOMAÇÃO E CONTROLE Resende 235
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518 ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO Resende 1128

519 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO Resende 202

520 ENGENHEIRO ELETRICISTA Resende 424

521 ENGENHEIRO MECÂNICO Resende 731

522 ENGENHEIRO METALÚRGICO Resende 216

523 ENGENHEIRO QUÍMICO Resende 219

524 FÍSICO Resende 69

526 MÉDICO DO TRABALHO Resende 10

527 PSICÓLOGO Resende 195

528 QUÍMICO Resende 271

18812

303 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO Rio de Janeiro 2673

312 SECRETÁRIA Rio de Janeiro 104

416 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO Rio de Janeiro 62

417 TÉCNICO EM INFORMÁTICA Rio de Janeiro 121

501 ADMINISTRADOR Rio de Janeiro 355

502 ADVOGADO Rio de Janeiro 277

503 ANALISTA DE COMÉRCIO EXTERIOR Rio de Janeiro 43

504 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO Rio de Janeiro 125

511 ECONOMISTA Rio de Janeiro 111

512 ENFERMEIRO DO TRABALHO Rio de Janeiro 44

518 ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO Rio de Janeiro 361

523 ENGENHEIRO QUÍMICO Rio de Janeiro 258

524 FÍSICO Rio de Janeiro 66

526 MÉDICO DO TRABALHO Rio de Janeiro 24

4624

304 CALDEREIRO Caetité 37

306 MECÂNICO DE MANUTENÇÃO Caetité 36

307 OPERADOR DE PROCESSOS Caetité 1957

311 PROJETISTA CADISTA Caetité 51

314 SOLDADOR OXIGAS Caetité 14

315 SOLDADOR PEAD Caetité 23

316 SOLDADOR TIG Caetité 28

406 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES Caetité 92

407 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO Caetité 167

408 TÉCNICO EM MANUTENÇÃO Caetité 68

414 TÉCNICO EM ELETRÔNICA Caetité 20

415 TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA Caetité 163

416 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO Caetité 84

418 TÉCNICO EM INSTRUMENTAÇÃO Caetité 11

419 TÉCNICO EM MECÂNICA Caetité 45

420 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE Caetité 111

422 TÉCNICO EM QUÍMICA Caetité 43

423 TÉCNICO EM RADIOPROTEÇÃO Caetité 26

424 TÉCNICO TOPOGRAFIA / AGRIMENSURA Caetité 35

502 ADVOGADO Caetité 139

504 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO Caetité 42

TOTAL - RESENDE/RJ

TOTAL - RIO DE JANEIRO/RJ
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506 ASSISTENTE SOCIAL Caetité 124

508 BIÓLOGO Caetité 73

512 ENFERMEIRO DO TRABALHO Caetité 103

513 ENGENHEIRO AMBIENTAL Caetité 116

514 ENGENHEIRO AGRÔNOMO Caetité 173

515 ENGENHEIRO CIVIL Caetité 259

519 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO Caetité 95

520 ENGENHEIRO ELETRICISTA Caetité 103

521 ENGENHEIRO MECÂNICO Caetité 98

525 GEÓLOGO Caetité 125

526 MÉDICO DO TRABALHO Caetité 4

528 QUÍMICO Caetité 48

4513

307 OPERADOR DE PROCESSOS Caldas 396

407 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO Caldas 69

416 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO Caldas 10

422 TÉCNICO EM QUÍMICA Caldas 121

423 TÉCNICO EM RADIOPROTEÇÃO Caldas 23

502 ADVOGADO Caldas 86

508 BIÓLOGO Caldas 92

512 ENFERMEIRO DO TRABALHO Caldas 23

513 ENGENHEIRO AMBIENTAL Caldas 220

515 ENGENHEIRO CIVIL Caldas 125

519 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO Caldas 85

520 ENGENHEIRO ELETRICISTA Caldas 149

521 ENGENHEIRO MECÂNICO Caldas 156

523 ENGENHEIRO QUÍMICO Caldas 187

526 MÉDICO DO TRABALHO Caldas 5

1747

29696

TOTAL - CALDAS/MG

TOTAL - CAETITÉ/BA

TOTAL GERAL
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